[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2020

№ 906
О проведении субботников и месячника

по благоустройству и ликвидации

стихийных свалок на территории

Гатчинского муниципального района в 2020 году

В целях обеспечения экологически благоприятной среды для проживания населения, улучшения санитарного состояния городов и населенных пунктов в рамках подготовки к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Гатчинского муниципального района, с учетом положения п.9 ч.1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и  Уставом МО «Город Гатчина»,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17 и 24 апреля 2020 года  субботники и с 13 апреля по 11 мая 2020 года – месячник по благоустройству и ликвидации стихийных свалок в населенных пунктах, садоводствах, на сельскохозяйственных землях, вдоль автомобильных и железных дорог, расположенных на территории Гатчинского муниципального района (далее – месячник).

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                          Л.Н.Нещадим

  Супренок А.А.